sunt. sit rursus inter solē et oculū alia caligo
 ip̄ediēs aspectū sol̄ directū. nō aut̄ diffusioz̄
 lumis ex obliq̄. Cōstat qz ocul⁹ satagens in-
 spicere solē. non intuebit̄ nisi caliginē. q̄uis
 inde suscipiat obliquā irradiationē. Alioq̄n
 nō videret ocul⁹ istā caliginē radiatōe h̄mōi
 nō existēte. Pōt̄ hic induci illud Esaie Sur-
 ge illuminare hierusalem. ecce tenebre operi-
 unt terrā et caligo populos. super te aut̄ oriet̄
 dñs. et gl̄ia ei⁹ i te videbit̄. Cōsonat̄ ecēplis
 v̄ba Richardi de diuisione aie et spūs. In
 hac inquit diuisione aia et qd̄ aiale est i imo
 remanet. spūs aut̄ et quod spūale ē. et qd̄ ele-
 uat̄ ad summa. et ab infimis diuidit̄. vt ad
 summa subleuet̄. ab aia scindit̄ vt dño p̄iun-
 gat̄. qz qui adheret deo vnus spūs ē cum il-
 lo. Felix diuisio et mirabilis separtio. vbi qd̄
 corpulentū ē et feculentū deo: lum remanet.
 quod spūale est et subtile vsqz ad p̄templari-
 onē diuine glorie sublimat̄. et in eandē imagi-
 nem transformat̄. Pars inferior p̄ponit̄ ad
 summā pacē et tranquillitatē. cōps superior
 sublimat̄ ad gloriā et iocūditatē. Hec autem
 sub eisdē v̄bis ponit̄ autor de spū et anima.
 Que aut̄ sit ista par. q̄ gloria. q̄ iocūditas. et
 qd̄ est qd̄ videat̄. h̄ est qd̄ inquirim⁹ ¶ Expe-
 rimentalis dei p̄ceptio nō sit p̄ solā abnega-
 tionē. Rō. qz pura negatio nihil ponit̄. Un̄
 vt Damascē. li. iij. c. iij. i fine dicit̄. Sūt eti-
 am qd̄a affirmatiue de deo dicta / vtutē sup̄
 excellent̄ negatiōis habētia. puta tenebras
 dicētes i deo. nō tenebras intelligim⁹. s; qm̄
 lux nō est. sed sup̄ lucē. et lux. qm̄ nō tenebre
 ē. hec ille. Sic igit̄ qd̄q̄ affirmatiue de deo
 dicim⁹ / includit̄ negatōz̄ aliquā. et ecōuerso
 negatio relinq̄t affirmatōem. nō qd̄ ad idē
 et fm̄ idem et pro eodē. Alioq̄n esset d̄dictio
 manifesta. s; accipiunt̄ affirmatio et negatio
 respectu diuersoz̄. qz negat̄ a deo qd̄q̄ ē im-
 p̄fectōis i creatura. sic oīs creatura ē imp̄fe-
 cta q̄ntūcūqz p̄fecta sit i suo genere. et ponit̄
 p̄ superexcellētiā affirmatio de deo. Prop̄re
 rea dicit̄ sepe Diony. qz deus nō ē ens. s; su-
 perens sup̄bonus sup̄dñs / et silia. ¶ Experi-
 mentalis dei p̄ceptio / claudit̄ in se duplices
 viā cognoscendi deū. s. p̄ abnegatiōz̄ et excel-
 lētiā. nec viā abnegatiōis sufficit / nisi viā ex-
 cellētiā adiūgat̄. nec ecōtra. Prop̄tea dāna-
 rus ē articul⁹ p̄ficiē. dicit̄ qz nō cognoscim⁹
 de deo h̄ i viā / nisi qd̄ ē. Exēplū b̄ri Diony.
 est aptissimū. vbi dicit̄ sc̄do de mystica theo-
 logia. Sicut p̄ seipm̄ agalma naturale faci-
 entes. i. imaginē ex ligno vel lapide. auferūt